

گلسنان

افتتاح واحد مسکونی در کلاله

گرگان، خبرنگار وطن امروز: همزمان با روز ایمنی و کاهش اثرات بلایای طبیعی، ۲۵ واحد مسکونی طرح ویژه نوسازی مسکن روستایی با حضور بزرگ فرماندار شهرستان کلاله، بخشدار پیشکمر، حسینی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان کلاله و جمعی از مردم و مسئولان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. حسینی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان کلاله در ابتدای این مراسم ضمن گرامیداشت هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی، مقاومت‌سازی و بهسازی خانه‌های روستایی را یکی از فعالیت‌های موثر بنیاد مسکن در روستاها دانستند که از طریق این طرح سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در سطح کشور نوسازی و مقاوم‌سازی می‌شود و سهم استان گلستان و شهرستان کلاله نیز در این رابطه نقش بسزایی در مقاوم‌سازی و نوسازی واحدهای روستایی داشته است. ایشان با اشاره به طرح جابه‌جایی روستاهای در معرض خطر، جابه‌جایی سایت پیشکمر را یکی از طرح‌ها و نمونه بارز این طرح در ایمن‌سازی روستاها دانستند. بزرگ، فرماندار شهرستان کلاله نیز در این مراسم با اشاره به نقش بسزای بنیاد مسکن در عمران و آبادانی روستاها، بنیاد مسکن را امید بسیاری از روستاییان جهت خنده‌دار شدن و همچنین عمران و آبادانی روستاها دانست.

ارتباطات

خرید آنلاین بسته‌های اینترنت امکانپذیر شد

امکان خرید آنلاین بسته‌های ترکیبی و اینترنت همراه برای شماره‌های اعتباری از طریق وبسایت ایرانسل فراهم شد. از این پس مشترکان ایرانسل می‌توانند با مراجعه به صفحه «بسته‌های اینترنت همراه» در وبسایت ایرانسل برای هر شماره اعتباری دلخواه، بسته‌های ترکیبی و اینترنت خریداری کنند. متقاضیان خرید آنلاین بسته‌های ترکیبی و اینترنت همراه ایرانسل می‌توانند بسته مورد نظر خود را از میان گزینه‌های موجود انتخاب کرده و پس از وارد کردن شماره خط اعتباری دلخواه خود، با ورود به درگاه بانک، هزینه بسته را پرداخت کنند. با این روش کاربرانی که از مودم‌های G3/G4 ایرانسل استفاده می‌کنند در صورت به پایان رسیدن بسته‌های اینترنت خود، می‌توانند بسته اینترنت مورد نظرشان را از طریق وبسایت ایرانسل خریداری کنند.

مهاجرت به خاطر بیکاری گسترده و توسعه نیافتگی

«نیازمند» کاشمر نیازمند توجه است



محل «نیازمند» در حاشیه شهر کاشمر از جمله مناطقی است که نامش خود گواهی بر نیازهای فراموش شده آن است و به گفته کارشناسان اجتماعی آسیب‌های جدی است. بیکاری، توسعه نیافتگی مناطق روستایی و رویای زندگی مرفه از عوامل مهمی است که بسیاری از روستاییان را ترغیب به مهاجرت کرده و بسترهای محله‌هایی از جمله محل «نیازمند» در حاشیه شهر کاشمر شده است. خانواده‌هایی که با درآمد کم به شهرها مراجعه می‌کنند و توان اسکان در خانه‌های پرهزینه شهرها را ندارند، به حاشیه شهرها روی می‌آورند و با اسکان در خانه‌هایی بدون مجوز که با حداقل امکانات و بدون رعایت استانداردها ساخته می‌شوند، زندگی خود را آغاز می‌کنند. این زندگی، در بسیاری از مواقع نه تنها پایانی بر مشکلات گذشته نیست، بلکه خود شروع معضلات و مشکلات جدید اجتماعی است. یکی از محلات شهر کاشمر که با مشکلات فراوانی مواجه است منطقه نیازمند است که یکی از قدیمی‌ترین مناطق شهر محسوب می‌شود. در این‌باره یکی از کارشناسان حوزه اجتماعی شهر کاشمر در گفت‌وگو با مهر می‌گوید: اگرچه همه مناطق شهر شاید از نظر مشکلات اجتماعی دارای آسیب‌هایی باشند ولی منطقه نیازمند مشکلات بسیار مشهود است. مهدی اکبرزاده با بیان اینکه ضرورت برطرف کردن مشکلات اجتماعی و اقتصادی منطقه نیازمند بر هیچ شخصی پوشیده نیست و این مهم نیاز به سیج اجتماعی دارد، گفت: این محله با معضلاتی همچون مسائل بهداشتی، فرهنگی، آموزشی، خدمات شهری، امنیتی و وجود صنوف مزاحم دست‌و‌پنجه‌نرم می‌کند و در رأس آنها مشکل خریدوفروش موادمخدر است که

بهراحتی در دسترس افراد قرار دارد. وی وجود صنوف مزاحمی همچون جمع‌آوری و فروش ضایعات را که ۵ درصد از اهالی این منطقه را با خود همراه کرده است به‌عنوان یکی از معضلات این منطقه برشمرد و گفت: معاندان جهت فروش ضایعات در مقابل دیدگان کودکان و سایر افراد، چهره اجتماعی منطقه را به‌هم‌ریخته‌اند و بیش از ۹۰ درصد از فروشندگان ضایعات، معاندان هستند که در همان محله مواد خود را تهیه و مصرف می‌کنند. اکبرزاده وجود مسیل خشک‌شده از قدیم و همچنین کوره‌های آجرپزی تعطیل‌شده در این منطقه را مکان‌های امن برای معاندان عنوان کرد و گفت: بسیاری از معاندان در این محل زندگی می‌کنند و محلی برای خریدوفروش

مواد مخدر را اندازی کرده‌اند. وی با ابراز تأسف از اینکه حضور معاندان در محله نیازمند همزمان با رفت‌وآمد دانش‌آموزان در منطقه زنگ خطر جدی است، ادامه داد: باید این آسیب را جدی گرفت. اکبرزاده افزود: متأسفانه براساس اطلاعات به‌دست‌آمده ۲۰ درصد از زنان ساکن در این منطقه به‌عنوان همسر دوم و سوم و بدون ثبت شناسنامه‌اند که بچه‌های آنها نیز فاقد شناسنامه هستند. وی با بیان اینکه اکثر زنان ساکن در این منطقه به‌قالی‌یافی، کشمش‌پاک‌کنی و دسته‌بندی زعفران مشغول هستند، گفت: بسیاری از آنها از این طریق هزینه زندگی خود و شوهران معاند خود را تأمین می‌کنند و وی فاصله زیاد مرکز بهداشت و مکان‌های امنیتی از این محله را از دیگر مشکلات

اعتبار میلیاردی برای ساخت تقاطع‌های غیر همسطح در بندرعباس

شاید در گذشته احداث تقاطع‌های غیر همسطح برای شهرداری بندرعباس یک آرزوی بزرگ بود اما در پروژه تقاطع غیر همسطح محمدرسول‌الله شاهد ساخت این تقاطع در مدت یک سال بودیم. وی با بیان اینکه با کسب تجربه لازم، دقت و سرعت در اجرای پروژه‌های تقاطع‌های غیر همسطح در حال افزایش است، خاطر نشان کرد: تقاطع سه‌راه جهانپار، بزرگ‌ترین تقاطعی است که عملیات اجرایی آن در

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: شهردار بندرعباس از اختصاص اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال برای ساخت تقاطع‌های غیر همسطح در این شهر طی سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، عباس‌امینی‌زاده با بیان اینکه اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری بندرعباس برای اجرای این پروژه‌ها در نظر گرفته شده است، اظهار کرد:

خوزستان

برگزاری مناقصات

در شرکت نفت و گاز کارون

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: دوره آموزشی «فانسون و آیین‌نامه مناقصات» با هدف ارتقای سطح دانش مدیران و رؤسا، پیاده‌سازی نظام سلامت اداری و مقابله با فساد، در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون برگزار شد. رئیس آموزش این شرکت در این باره گفت: این دوره آموزشی توسط مصطفی بهاری‌زاده از مدرسان واحد برنامه‌ریزی و توسعه آموزش‌های مدیریت برگزار شد. سیدمحمد زرگرمرادی، طبقه‌بندی معاملات، انواع ارزیابی‌ها، انواع مناقصه و تشریح وظایف کمیته فنی بازگانی را از جمله سرفصل‌های این دوره آموزشی ۲ روزه عنوان کرد. وی افزود: امیدواریم با اجرای این دوره‌های آموزشی، فرهنگسازی مطلوبی جهت رشد تعهد و وفاداری منابع انسانی نسبت به اهداف سازمانی داشته باشیم. زرگرمرادی در پایان گفت: این دوره آموزشی در روزهای دوازدهم تا چهاردهم دی‌ماه در سال کنفرانس آموزش ناحیه صنعتی کارون برگزار شد.

بوشهر

فعالیت ۲۰ مرکز ترویج خدمات کشاورزی در استان بوشهر

مدیرکل جهاد کشاورزی استان بوشهر از فعالیت ۲۰ مرکز ترویج خدمات کشاورزی در این استان خبر داد. محمدتقی منوچهری در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: تأمین آب مورد نیاز کشاورزان در استان بویژه تأمین آب نخیلات از اساسی‌ترین دغدغه‌های این سازمان است و در این مسیر نهایت توان خود را به کار می‌گیریم. وی افزود: در دشتستان بیش از ۴۵ میلیون اصله نخل بارور وجود دارد و در چند سال اخیر به دلیل خشکسالی‌های پی در پی و کمبود منابع زیرزمینی آب در زمینه آبیاری نخیلات مشکلات عدیده‌ای داشته‌ایم. وی خاطر نشان کرد: تقویت مراکز ترویج خدمات کشاورزی در مناطق مختلف استان بوشهر از برنامه‌های این سازمان است و در سال جاری در این راستا اقدامات مناسبی انجام داده‌ایم. منوچهری از فعالیت ۲۰ مرکز ترویج خدمات کشاورزی در استان بوشهر خبر داد و ابراز داشت: در شرایط کنونی ۲۰ مرکز ترویج خدمات کشاورزی در سطح استان داریم که نیمی از این مراکز در شهرستان دشتستان مستقر هستند.

داشت، اجرای این پروژه در ابتدا مقداری به تأخیر افتاد اما در حال حاضر تعداد ۱۲۰ شمع این تقاطع ساخته شده است. وی با بیان اینکه این پروژه از نظر معماری نسبت به پروژه تقاطع غیر همسطح رسالت به مراتب زیباتر خواهد بود، ادامه داد: قراردادی که برای سه‌راه جهانپار منعقد شده، ۱۸ ماهه است و این پروژه تا پایان سال جاری مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

آذرماه سال گذشته آغاز شده است. این مقام مسؤول تأکید کرد: بهره‌برداری از تقاطع محمدرسول‌الله یکی از زکوره‌های بود که شهرداری در سال گذشته از خودش به جای گذاشت و طی مدت یک سال آن را به بهره‌برداری رساند. امینی‌زاده با اشاره به آخرین وضعیت پروژه بزرگ تقاطع غیر همسطح سه‌راه جهانپار، بیان کرد: با توجه به مشکلاتی که دربارۀ تأسیسات زیرزمینی مانند آب برق و فاضلاب وجود

«باران که می‌بارد» یعنی «ما خدا را داریم»

«نظر به افزایش میزان آلودگی هوا در روزهای اخیر در کلاشهرها و دیگر شهرهای کشور و لزوم کاهش میزان مصرف انرژی که تاثیر بسیار زیادی در تولید آلودگی در بخش‌های مختلف صنعتی، خدماتی و اداری دارد و در اجرای مفاد بخش‌نامه اخیر معاون اول رئیس‌جمهور و ماده ۱۵۰ قانون برنامه پنجم خواهشمند است دستور فرمایید در فصل زمستان ضمن انجام معاینه فنی موتورخانه‌ها، دمای فضاهای بسته و ساختمان‌های تابعه در کل کشور طی ساعات کاری در اتفاقا از ۲۱ درجه و در راهروها و فضاهای سرپوشیده از ۱۸ درجه سانتیگراد بیشتر نبوده و از روشن بودن دستگاه‌های گرمایشی و مصرف‌کننده سوخت در روزهای تعطیل جداً خودداری شود.» حال آنکه خانم دکتر اشیران خبر ندارد که ۸۲ درصد آلودگی هوای تهران از خودروهاست و سهم گرمایش‌های خانگی به کمتر از ۴ درصد می‌رسد. رئیس‌جمهوری خردادماه پارسال در دیدار کارکنان سازمان محیط‌زیست با اشاره به عملکرد دولت در کاهش آلودگی هوا گفت: «برخی می‌گویند هوای تهران که در این ماه‌ها خوب شده، به علت باد و شرایط جوی است.» اما عملکرد دولت روحانی ثابت کرد واقعا دولت در رفع آلودگی هوا کارآمدی ندارد؛ کارآمدی ندارد که مشکلات مردم را بفهمد و کارآمدی ندارد که برای مشکلات مردم

ناآگاهی مدیر ساماندهی وضعیت آلودگی هوای کشور آنقدر زیاد بود که رسانه‌ها برای آن مثال ماری آنطوانت، آخرین ملکه فرانسه قبل از انقلاب مردم آن را می‌زنند که «وقتی صدای انقلاب فرانسه بلند شده بود، وی از کسی پرسید: مردم چه می‌خواهند؟ آن شخص پاسخ داد: گرسنه‌اند و نان می‌خواهند. و شهبانو گفته بود: اکنون که نان ندارند، چرا شیرینی نمی‌خورند!» خانم ابتکار در یک چالش واقعا ایستادگی (!) مردم را به «چالش ۱۸ درجه» دعوت کرد و در نامه به معاونان ریاست‌جمهوری، وزرای وزارتخانه‌ها و استانداران سراسر کشور تأکید کرد:

هفتم اسفند؛ انتخابات علیا یا سفلی؟

وظیفه مجلس خبرگان را برخلاف نهادی چون شورای نگهبان و مجلس شورایی اسلامی نمی‌توان نقشی سلبی و معطوف به مقولاتی چون نظارت در نظر گرفت و از منظری پوپری بدان نگریست. فلسفه مجلس خبرگان با کشف رهبری در آمیختگی می‌یابد و نه نظارت بر رهبری و حتی انتخاب آن؛ واقعیتی که تنها می‌توان آن را منطبق با اندیشه‌های «فلاطونی»^(۱) و فضیلت‌محور در مقوله مردم‌سالاری تفسیر کرد و از این رو از سلبی‌گرایی و کمیت‌گرایی به دور دانست. در مجموع به نظر می‌رسد اهداف و اغراض سیاسی جریان‌های نامبرده بیشتر با شکل‌دهی به نوعی رقابت سیاسی و انتخابات سفلی همخوانی دارد و این در حالی است که مردم‌سالاری جز در معنای علیایی آن را نمی‌توان همچون با اهداف مصرح در نظام سیاسی جمهوری اسلامی ایران دانست.

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران

۷۲۰۰ * ۶ * ۵ * ۳۰۰۰۰ | ۰۱۰۴۰

آگهی شناسایی مشاورین



شرکت فرودگاه‌های کشور در نظر دارد به استناد آیین‌نامه بند «ه» ماده «۲۹» قانون برگزاری مناقصات انجام خدمات فرآیند سازی، تهیه دستورالعملها و استانداردهای پروژه‌های عمرانی فرودگاهی را به روش انتخاب براساس کیفیت (QBS) و پس از ارزیابی کیفی به مشاور ذیصلاح واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه مهندسین مشاور ذیصلاح با سابقه انجام خدمات مشابه و یا دارای گواهینامه‌های مرتبط دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت یک هفته از آخرین آگهی مناقصه نسبت به تهیه کاربرگ‌های مربوطه به آدرس تهران - فرودگاه مهرآباد - خیابان معراج - ساختمان ستاد هماهنگی شرکت فرودگاهها طبقه چهار مراجعه کرده و یا با شماره تلفن های ۶۳۱۴۸۵۵۴ و ۶۳۱۴۸۵۵۷ تماس حاصل فرمایند. هزینه آگهی‌های فراخوان به عهده مشاور منتخب خواهد بود.